Nº 375 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2022 ........................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº

005/2022...................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2022

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 115/2022
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: ELETROCLIMA CONSTRUÇÕES
EIRELI, inscrita no CNPJ: 23.769.947/0001-67.
OBJETO: Contratação de Empresa para execução do
Projeto Executivo de regularização do Aterro
Sanitário de Dois Irmãos do Tocantins, no que tange
à implantação do sistema de tratamento dos
efluentes sanitários, sistema de drenagem das
águas pluviais, chorume e gases, e abertura de vala
de ossada, de acordo com as especificações de
projeto.
Valor Global: R$ 109.009,86 (cento e nove mil e
nove reais e oitenta seis centavos.
Vigência: 12 (doze) meses
Dotação orçamentaria: 03.06.18.542.0105.2.025
Elemento de despesa: 4.4.90.51
Fonte: 1.500.0000.000000
Data de Assinatura: 21/10/2022.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº

005/2022

O município de Dois Irmãos do Tocantins - TO,
torna público os seguintes processos licitatórios:
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO
DO CAMPO DE FUTEBOL NO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE 1079857-72 CONVÊNIO
918573/2021, com abertura de propostas prevista
para o dia 16 de novembro de 2022, às 09h00min
(horário local).
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS
URBANAS NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE 1076664-46 CONVÊNIO 911452/2021 E
CONTRATO DE REPASSE 1080070-
08 CONVÊNIO 922190/2021, com abertura de
propostas prevista para o dia 22 de novembro de
2022, às 09h00min (horário local). Local da
Realização dos Certames: Prefeitura Municipal,
situada na Av. Pará, nº 178, Centro, Dois Irmãos do
Tocantins - TO. O Edital e seus Anexos estarão
disponíveis a todos os interessados na Prefeitura
Municipal de Dois Irmãos do Tocantins - TO – sala
de licitações, no horário compreendido entre 07hs
às 17hs e no site
http://www.doisirmaos.to.gov.br,Mais informações
através do Fone: (63) 3362-1228.

Gerciran Saraiva Silva

Prefeito

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022 - Nº 378

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/10%20-%20OUTUBRO/378%20-%2025-10/DOEM%20-%20Nº%20377%20-%2024-10-2022.docx#_Toc117607672
http://www.doisirmaos.to.gov.br/

		2022-10-27T16:24:22-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento